
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Artura Pawłowskiego –  kierownika referatu
ds.  nabywania  nieruchomości  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin
do reprezentowania Gminy Lublin w sprawach odszkodowań i wywłaszczeń oraz
przyjmowania granic działek pod inwestycje miejskie

Na podstawie § 22 ust. 1 i  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.), art. 73 ustawy z dnia 13 października
1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U.
Nr  133 poz.  872  z  późn.  zm.),  art.  11  ust.  1,  art.  112  ust.  4  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z  2020  r.  poz.  65,
284,  471  i  782) oraz art.  12  i  art.  18  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  r.
o  szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg
publicznych (Dz. U. z 2020 r, poz.1363) w związku z § 10 ust. 1 Instrukcji w sprawie
sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia nr  104/9/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli  dowodów
księgowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Artura Pawłowskiego – kierownika  referatu ds.  nabywania
nieruchomości w  Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin do:

1) podejmowania  czynności  związanych  z  ustaleniem  odszkodowań
za  nieruchomości zajęte pod drogi publiczne z mocy prawa;

2) przeprowadzania  postępowań  związanych  z  wywłaszczaniem  nieruchomości,
ograniczaniem praw rzeczowych;

3) prowadzenia rokowań, rozpraw administracyjnych i sporządzania protokołów;

4) ustalania odszkodowań za nieruchomości nabyte pod drogi;

5) przyjmowania faktur i faktur korygujących oraz not korygujących;

6) wystawiania i podpisywania faktur i faktur korygujących oraz not korygujących;

7) reprezentowania  interesów  Gminy  Lublin  w  sprawach  przyjmowania  granic
działek po podziałach zleconych przez referat ds. nabywania nieruchomości;

Nr dokumentu Mdok: 107202/08/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

8) ustalenia opłat  adiacenckich w wyniku wzrostu wartości  nieruchomości  po jej
podziale  oraz  stworzeniu  warunków  do  podłączenia  nieruchomości
do poszczególnych urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
ds. nabywania nieruchomości w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 107202/08/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) podejmowania czynności związanych z ustaleniem odszkodowań za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne z mocy prawa;
	2) przeprowadzania postępowań związanych z wywłaszczaniem nieruchomości, ograniczaniem praw rzeczowych;
	3) prowadzenia rokowań, rozpraw administracyjnych i sporządzania protokołów;
	4) ustalania odszkodowań za nieruchomości nabyte pod drogi;
	5) przyjmowania faktur i faktur korygujących oraz not korygujących;
	6) wystawiania i podpisywania faktur i faktur korygujących oraz not korygujących;
	7) reprezentowania interesów Gminy Lublin w sprawach przyjmowania granic działek po podziałach zleconych przez referat ds. nabywania nieruchomości;
	8) ustalenia opłat adiacenckich w wyniku wzrostu wartości nieruchomości po jej podziale oraz stworzeniu warunków do podłączenia nieruchomości do poszczególnych urządzeń infrastruktury technicznej.
	§ 2
	2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

